ב- ע"א 95/449 היועץ המשפטי לממשלה נ' גד חברה לבניין בע"מ ואח', פ"ד מג(1) 183, נפסק כדלקמן:

"נושא אחריותו של המוכר לפגמים ולליקויים נשלט על ידי דברי חקיקה שונים..... כפי שציין בית הדין, השארתו על קנו של הסעיף בדבר הגבלת האחריות מותירה עדיין שתי אפשרויות תביעה חלופיות, שלא על פי החוזה. האחת, תביעה על פי חוק המכר (דירות), תשל"ג- 1973, והשנייה- תביעת נזיקין....."

הלכה דומה נקבעה ב- ע"א 05/4493 ירושלמי ואח' נ' פולריס יבוא כלים בע"מ ואח', פ"ד סב (2) 1, ולפיו "בהקשר זה ראוי להדגיש כי קיומו של חוזה בין צדדים אינו שולל בהכרח הטלת אחריות על אחד מהם כלפי משנהו במישור הנזיקי....." (שם, עמ' 20א' לפסק הדין).

כמו כן, מומחה בית המשפט דחה, ובצדק, את טענות התובעים לעניין החניה הטורית והוסיף וקבע בסעיף 11.12 לחוות דעתו כי רוחב החניות סביר ורגיל וכי "סידור החניה הטורית, הוא תואם את תכנית המכר ואת היתר הבניה".

טענת התובעים כאילו חניה טורית מנוגדת לתקנות התכנון והבניה (בקשה להיתר, תנאיו ואגרות), תש"ל – 1970, אינה משכנעת בעיני ובנידון די להפנות לאמור בסעיף 75 לסיכומיהם, לפיו "ברור שלא נמצא אמירה בחוק כי חניה טורית היא אסורה שהרי מדובר במצב ברור והגיוני על אף הנהג הפסול". ואכן, אין כל הוראה בתקנות האוסרת על קיום חניה טורית.

לאור מכלול הנימוקים לעיל, טענות התובעים לעניין החניה הטורית נדחות בזאת.

לכל הסכומים הנ"ל יתווספו הפרשי הצמדה וריבית כחוק מיום הוצאתם ועד התשלום המלא בפועל. אין לפסוק לתובעים הוצאת ליווי המומחה מטעמם לביקור מומחה בית המשפט, הן בהיעדר כל חובה כי מומחי הצדדים יתלוו לביקור מומחה בית המשפט בדירה, והן בהיעדר כל אסמכתא לאותה הוצאה. כל הסכומים כאמור לעיל ישולמו עד ליום 8.5.18. ניתן היום, י"ג ניסן תשע"ח, 29 מרץ 2018,

בהעדר הצדדים. רמזי חדיד, שופט, סגן נשיא